

## INGI MAHAVIDYALAYA ESTD .- 2010

P.O.- Jalangi, Dist.- Murshidabad, Pin- 742305

Ref. No. ....



## বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সাম্মানিক ভূগোল বিভাগের সকল ছাত্রছাত্রীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ২৩.০৩.২০২২ তারিখ থেকে ২৭.০৩.২০২২ তারিখ পর্যন্ত বিভাগের পক্ষ থেকে একটি আর্থ সামাজিক শিক্ষামূলক ভ্রমনের ব্যবস্থা করা **হ**য়েছে **দার্জিলিং**- এ । ভ্রমনে প্রত্যেক ছাত্রছাত্রীর উপস্থিতি বাধ্যতামূলক। কোনো ছাত্রছাত্রী অনুপস্থিত থাকলে পরবর্তী সময়ে বিভাগের তরফ থেকে তার ব্যবস্থা নেওয়া হবে।

আরও জানানো যাচ্ছে যে, ভ্রমনের খরচ বাবদ প্রত্যেক ছাত্রছাত্রীকে ৩৯০০/- টাকা করে কলেজের বিভাগীয় অধ্যাপক আমিনুল মন্ডল এবং সুবুরুদ্দিন মন্ডল মহাশয়গনের নিকট আগামী ১৭.০৩.২০২২ তারিখ বুধবারের মধ্যে জমা করতে হবে । কোনো তথ্য জানার জন্য বিভাগীয় অধ্যাপকগনের সঙ্গে যোগাযোগ করবে।

## Notice

All the students of Geography (Hons) are hereby notified that a Socio Economic Educational tour to Darjeeling has been organized from 23.03.2022 to 27.03.2022. Participation in this Educational tour is compulsory. If any student remains absent from the tour, the department will take necessary steps. Students have to submit an amount of Rs. 3900/- (per head) for the tour to the departmental teachers, Aminul Mandal and Suburuddin Mandal within 17.03.2022 (Wednesday). For further details, you are asked to contact with the teachers mentioned above.

Signature of T.I.C

T.I.C.

Jalangi Mahavidyalaya

By order

Signature of HOD

Ph. No.: 03481 235059/Mob. 9339431595 e-mail:- jalangimahavidyalaya2010@gmail.com Web.- www.jalangimahavidyalaya.org